Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE TRAMITAÇÃO

   Senhor Presidente:

   Requeiro a V. Exª, nos termos do artigo 114, inciso

VII e artigo 104 do Regimento Interno, Retirada de Tramitação do

Projeto de Lei nº 3561 de 2012, uma vez que a Medida Provisória nº

579/12 alterou as fontes de financiamento elencadas no referido

Projeto de Lei.

Sala das Sessões, em         de abril de 2014.

_________________________
Deputado Eduardo Sciarra